お 取 引 先 各 位                                       2020 年 6 月

マックス建材株式会社

商品発送 及び 倉庫引取 のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

平素よりご注文を賜り厚く御礼申し上げます。

商品発送及び弊社倉庫引取について、改めて次の通りご案内申し上げます。

ご注文締切り時間

小口出荷 ・ 倉庫引取       午前 11 時 30 分

午前 11 時 30 分までに 頂いたご注文は、 当日出荷  となります。

但し、鬼関係の納期はお問い合わせください。

なお、倉庫引取時間は午前 9 時 ～ 午後 5 時

       商品ご確認の上、お引取をお願い申し上げます。

運送便   納品日の前々日の午前中 【土日祝日を除く】

契約上、車上渡しとなっております。荷受け・荷降ろしの段取りをお願い申し

上げます。場合によっては、追加請求となることがございます。

   マスコミ等により報道されています通り、大手運送会社各社の運賃値上げ【 時間指定 ・

サイズ（重量） 変更 】が発表されました。

注） 運賃割増の対象：個人様宅宛【現場】   対象外：法人様宛【会社】

宅配にて出荷の際 サイズ ３辺計 160 ㎝ 以上 は時間指定 できません。

宅配会社各社 『 営業所止め 』 のご依頼をご検討ください。

今後とも、弊社商品をご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

   敬具